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1) AKTUBHas NOBEPXHOCTb

IND. GONT. EQ.
(H us 8102

LISTED Class2 Type 1

Basic features
Ba3oBblii cTaHaapT

KomnniekT noctaBku

MpuHUMN pelicTBuA
PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation
NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

2

3awuTa oT KOPOTKOro 3amMblKaHUs

3awura oT NnepenonoCcoBKn
KaGenb
Pasbem

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

Internet

C€

IEC 60947-5-2

Yrnosas oTBepTka DIN 911
pa3wep 1,5

Jatunk MarHMTHoro nons

CE
cULus
WEEE

na

3.00 mm

na

na

PUR, 1.5 m
M8x1-LLiTekep, 3-KOHT.
na
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HaNpshXeHUA cTaTuy., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

M3

44
3,15

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 A
31V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy
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,U,aT‘-II/IKVI MarHUTHoOro nonsa
BMF 307K-PS-C-2-SA2-S49-01,5
Kop 3akasa: BMF0073

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

EN 60068-2-6, BuGpauus 55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MUH

Crar. anekTpuyecTtso (ESD) 4A (15 kB)

CreneHb 3arpa3HeHns 3

CreneHb 3awuTbl IP67

TemnepaTypa okpyxatouieii cpegbl  -25...85 °C

Functional safety

MTTF (40°C) 330a

Remarks

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ku 4aTumk CHOBa FoTOB K paboTe.

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  LCP
Martepuan kopnyca LCP
Martepuan 060/104K1 PUR

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsHKKN 0,1 Hm

Pasmepbl 29x6,2x4,4Mm
Output/interface

Mepekntoualowmii Bbixoa PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)

Range/Distance

Makc. TemnepatypHbiii apeiic (% ot 0.3 %
Hn)

[JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unu B10d cogepxwuTcs B ceptudmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HauyeHne MTTF / B10d He rapaHTVpyeT Kakmx-nnbo CBOMCTB U/Wn cpoka Cnyx6bl; peub NAET TOSIbKO 06 3KCNepUMEHTa/IbHbIX AaHHbIX, HE
MMEHOLLUX 0653aTe/IbHOrO Xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAJ/IEBAIOT CPOK ABHOCTY MO rapaHTUHbIM MPETEH3NAM 1 He BUSKOT Ha Hero Kakvm-m6o VHbIM

obpasom.

Connector Drawings

4

®:

Wiring Diagrams
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Technical Drawings

| Temperature load curve
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